가스 분배
시스템
적용 가이드
자유로운 구성.
현지 서비스.
신뢰.
2
2          가스 분배 시스템

S
I)
주문 방법주문 방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 주문번호를 생성하십시오.
SSI   N     4    C2    8    1    1    0    1    1    TH    S8    E
21 3
1  가스 타입가스 타입
 N = 불활성
 O =  산소➀
➀  산소 가스 타입은 다른 부품 선택에 제한을 줄
수 있음.
2  병 갯수병 갯수
 0 = 싱글 보틀, 레일 없음
 1 = 레일 장착됨, 1 보틀
 2 = 레일 장착됨, 2 보틀
 3 = 레일 장착됨, 3 보틀
 4 = 레일 장착됨, 4 보틀
 5 = 레일 장착됨, 5 보틀
4 5 6 7
3  희망 병 연결부희망 병 연결부
   아래 표를 참고하십시오
5   차단 밸브차단 밸브
 0 =  없음
 1 =  메인 라인에
 2 =  각 병에
 3 =메인 라인과 각 병에
12  옵션옵션
 H =  헬륨 누설 테스트
 E =  재질 인증
8 9 10 11
4  튜브 외경 튜브 외경
 4 =   1/4인치
 8 =   1/2인치
 A =  6mm
 B =  12mm
8  릴리프 밸브릴리프 밸브
 0 =  없음
 1 =  있음
 2 = 국가/지역 표준
9  압력 게이지 압력 게이지
 0 =  없음
 1 =  있음
10  입구 연결부 입구 연결부
 TH =  TH 호스
 XT = XT 호스
 FM = FM 호스
 FX = FX 호스
 8R = 열가소성 호스
 FP = 피그테일
 MP = 미터 피그테일
 FR = 렉토일
 MR = 미터 렉토일
12
SSI 계속계속
6  벤트 밸브벤트 밸브
 0 =  없음
 1 =  메인 벤트에
7  퍼지 밸브퍼지 밸브
 0 =  없음
 1 =  메인 라인에
11  출구 연결부출구 연결부
 00 = 없음
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
 TH =  TH 호스
 XT = XT 호스
 FM = FM 호스
 FX = FX 호스
 8R = 열가소성 호스
 FP = 피그테일

)
SGP 계속계속
주문 방법주문 방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 주문번호를 생성하십시오.
SGP   2     N    R    G    5    4    1    S4    S4    S4    E
21 3
1 패널 타입패널 타입
 1 = 단일 단계
 2 =  듀얼 단계
 Y = 듀얼 단계 단일 몸체➀
➀  0.02의 A Cv 이며 캡쳐된 압력 제어기 환기 옵션은 이
패널 타입에서 지원하지 않음.
2  가스 타입 가스 타입
 N =  불활성
 O =  산소➀
➀  산소 가스 타입은 다른 부품 선택에 제한을 줄 수 있음.
5  Cv (유량 계수유량 계수)
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
4 5 6 7
3  최대 입구 압력최대 입구 압력
 L =  1000psig(68.9bar)
 R =  3600psig(248bar)
 T = 4351psig(300bar)
4  출구 조절 범위출구 조절 범위
 E =  0~50psig(0~3.4bar)
 F =  0~100psig(0~6.8bar)
 G = 0~250psig(0~17.2bar)
 J = 0~500psig(0~34.4bar)
6  출구 밸브출구 밸브
 0 = 밸브 없음
 4 = 1/4방향 볼 밸브
 L = 1/4방향 볼 밸브 - 잠금 가능
 X = 3방향 볼 밸브(벤트/차단)
 T = 3방향 볼 밸브(벤트/차단) - 잠금 가능
 D = 다회전 니들 밸브
7  압력 릴리프 밸브압력 릴리프 밸브
 0 =  없음
 1 =  R3A 시리즈 릴리프 밸브(불활성)/CPA
시리즈 체크 밸브(산소)
 2 =  국가/지역 표준
8  입구 연결부 입구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
9  출구 연결부출구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 = 10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
10  배출 연결부 배출 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
11  옵션옵션
 C =  캡쳐된 압력 제어기 환기
 H =  헬륨 누설 테스트
 E =  재질 인증

)
SPU 계속계속
주문 방법주문 방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 주문번호를 생성하십시오.
SPU   N     T    O    E    S4    S4    4    0    1    0    5    E
21 3
1 가스 타입가스 타입
 N =  불활성
 O =  산소➀
➀  산소 가스 타입은 다른 부품 선택에 제한을 줄 수 있음.
2  흐름 방향 흐름 방향
 T =  위에서 아래
 B =  아래에서 위 8  벤트벤트
 0 =  벤트 없음
 D =  다중회전 하향류 벤트
4 5 6 7
3  게이지 게이지
 O =  입구 전용
 B =  입구 및 출구
4  압력 조절 범위 압력 조절 범위
 D =  0~25psig(0~1.7bar)
 E =  0~50psig(0~3.4bar)
 F =  0~100psig(0~6.8bar)
 G = 0~250psig(0~17.2bar)
7  입구 차단 밸브입구 차단 밸브
 0 = 밸브 없음
 4 = 1/4방향 볼 밸브
 L = 1/4방향 볼 밸브 - 잠금 가능
 X = 3방향 볼 밸브
 T = 3방향 볼 밸브 - 잠금 가능
 D = 다회전 니들 밸브
6  출구 연결부 출구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
12  옵션옵션
 C =  캡쳐된 제어기 벤트
 H =  헬륨 누설 테스트
 E =  재질 인증
8 9 10 11
5  입구 연결부입구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
9  입구 필터 입구 필터
 0 =  없음
 1 =  필터 - 60마이크론 (불활성)/10마이크론(산소)
10  마운팅마운팅
 0 =  플랫 플레이트
 W =  월 마운트 윙
 T =  위 (L 플레이트)
 B = 아래 (L 플레이트)
11  Cv (유량 계수유량 계수)
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
12
참고:  주문 번호 마지막에 옵션을 다중으
로 추가할 수 있음.
22
22          가스 분배 시스템
치수치수
치수는 인치(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.

)
SCO 계속계속
주문 방법주문 방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 주문번호를 생성하십시오.
SCO   N     F    R    2   5    P    S4    S4    5    L    1    0    E
21 4
1  가스 타입가스 타입
 N = 불활성
 O =  산소➀
➀  산소 가스 타입은 다른 부품 선택에 제한을 줄 수 있음.
11  입구 벤트 입구 벤트
 1 =  포착되지 않음
 2 =  포착함
5 6 7 8
2  압력 조절 범위압력 조절 범위
 0 =  없음
 F =  0~100psig(0~6.8bar)
 G = 0~250psig(0~17.2bar)
 J = 0 to 500psig(0~34.3bar)
10  출구 차단 밸브 출구 차단 밸브
 0 = 밸브 없음
 4 = 1/4방향 볼 밸브
 L = 1/4방향 볼 밸브 - 잠금 가능
 D = 다회전 니들 밸브
8  출구 연결부출구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
13  옵션옵션
 C =  캡쳐된 압력 제어기 벤트(모든 시스템 제어기)
 H =  헬륨 누설 테스트
 E =  재질 인증
9 10 11
7  입구 연결부입구 연결부
 S4 =  1/4인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S6 =  3/8인치 스웨즈락 튜브 피팅
 S8 =  1/2인치 스웨즈락 튜브 피팅
 M6 =  6mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M1 =  10mm 스웨즈락 튜브 피팅
 M2 = 12mm 스웨즈락 튜브 피팅
 N4 = 1/4인치 수나사형 NPT
 F4 =  1/4인치 암나사형 NPT
9  Cv (유량 계수유량 계수)
 1 =  0.02
 2 =  0.06
 5 =  0.2
4 5 변환기 압력변환기 압력
  예   25(bar)
12  압력 릴리프 밸브 압력 릴리프 밸브
 0 =  없음
 1 =  R3A 시리즈 릴리프 밸브(불활성)/CPA
시리즈 체크 밸브(산소)
 2 =  국가/지역 표준
6  변환기 압력용 단위변환기 압력용 단위
 P =  psig
 B =  bar
12 13
참고:  주문 번호 마지막에 옵션을 다중으로 추가할 수
있음.
3  최대 입구 압력:최대 입구 압력:
 L =  1000psig(68.9bar)
 R =  3600psig(248bar)
 T = 4351psig(300bar)
3
참고:  변환기 압력 유닛을 psig로 선택할 시 필드 4